COMUNE DI POZZAGLIA SABINA

PROVINCIA DI RIETI

Viale dei Caduti, 1 - 02030 Pozzaglia Sabina IL SEGRETARIO COMUNALE

Pozzaglia Sabina, 7/1/2021

Alla cittadinanza a tutti i dipendenti agli amministratori

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ANTICORRUZIONE PER IL TRIENNIO 2021/2023

In conformità alle direttive contenute nel Piano Nazionale Anticorruzione 2019 e nella Legge 190/2012 è partito un processo di rivisitazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2020-2022 per il Comune di Pozzaglia Sabina.

I Piani attualmente vigenti sono disponibili alla seguente pagina weba:

http://asp.urbi.it/urbi/progs/urp/ur1UR033.sto?DB NAME=n80144&NodoSel=68

Il Comune di Pozzaglia Sabina promuove una consultazione, esterna e interna, per raccogliere indicazioni e suggerimenti da parte dei singoli cittadini, di associazioni, organizzazioni e istituzioni locali, pubbliche e private, nonché degli amministratori, dei dipendenti e dei collaboratori comunali finalizzata all'aggiornamento del Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e della Trasparenza per il periodo 2021-2023.

Tutti i soggetti interessati possono pertanto contribuire all'elaborazione dell'aggiornamento del piano facendo pervenire entro il prossimo giovedì 20 gennaio 2021 eventuali proposte, indicazioni, suggerimenti e osservazioni al sottoscritto, responsabile della prevenzione della corruzione del Comune di Pozzaglia Sabina, scrivendo all'indirizzo di posta elettronica segretario@comune.pozzagliasabina.ri.it

IL SEGRETARIO COMUNALE

(nella qualità di responsabile per la Prevenzione della Corruzione) Dott. Simone Lodovisi

Indirizzi e-mail: segretario@comune.pozzagliasabina.ri.it PEC:segreteria.pozzagliasabina.ri@legalmail.it